



Tjørnelund ApS

Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene
CVR-nr. 12701179

Årsrapport 01.03.2019 - 29.02.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.09.2020

Bent Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 29.02.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tjørnelund ApS
Ågesholmsvej 3
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 12701179
Hjemsted: Høje Taastrup
Regnskabsår: 01.03.2019 - 29.02.2020

Direktion

Bent Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 78 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(64.012)	585.559
Personaleomkostninger	1	(21.505)	(789.004)
Af- og nedskrivninger	2	0	5.235
Driftsresultat		(85.517)	(198.210)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	3	0	125.997
Andre finansielle indtægter		11.820	0
Andre finansielle omkostninger		(3.927)	(12.129)
Resultat før skat		(77.624)	(84.342)
Skat af årets resultat	4	0	(39.644)
Årets resultat		(77.624)	(123.986)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(77.624)	(123.986)
Resultatdisponering		(77.624)	(123.986)

Balance pr. 29.02.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		30.548	351.051
Tilgodehavende selskabsskat		16.600	0
Tilgodehavender		47.148	351.051
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.185	0
Værdipapirer og kapitalandele		160.185	0
Likvide beholdninger		419.981	925.648
Omsætningsaktiver		627.314	1.276.699
Aktiver		627.314	1.276.699

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		421.565	499.189
Egenkapital		546.565	624.189
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		57.599	542.488
Skyldig selskabsskat		0	31.644
Anden gæld	5	23.150	78.378
Kortfristede gældsforpligtelser		80.749	652.510
Gældsforpligtelser		80.749	652.510
Passiver		627.314	1.276.699

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	499.189	624.189
Årets resultat	0	(77.624)	(77.624)
Egenkapital ultimo	125.000	421.565	546.565

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.905	710.287
Pensioner	0	23.494
Andre omkostninger til social sikring	1.755	28.435
Andre personaleomkostninger	9.845	26.788
	21.505	789.004
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	4

2 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	5.698
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(10.933)
	0	(5.235)

3 Indtægter af andre finansielle aktiver

Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver i 2018/19 bestod af resultat fra Fotokæden A.m.b.A. Efter afhændelse af aktiviteten udtrådte selskabet af Fotokæden A.m.b.A.

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	39.644
	0	39.644

5 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Moms og afgifter	0	53.144
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	0	1.666
Anden gæld i øvrigt	23.150	23.568
	23.150	78.378
